

دی پنجاب ایمپلائرس سوشل سیکیورٹی ہسپتال مدینہ ٹاؤن فیصل آباد

فون وٹکس نمبر 041-9220066 ای میل : pessihospitalfsd@gmail.com

ٹینڈر نوٹس

ہسپتال ہذا میں دوران مالی سال 2021-22 کیلئے مندرجہ ذیل مختلف کاموں کی انجام دہی اور مختلف اشیاء کی سال بھر میں سپلائی کیلئے ٹینڈر کرنا مطلوب ہے۔ ٹینڈر فارم بمعہ شرائط نامہ مقررہ قیمت مبلغ 1000 روپے (نا قابل واپسی) کے عوض دوران اوقات کار ہسپتال ہذا کے اکاؤنٹس آفیسر سے مقررہ تاریخ بوقت صبح 09:00 بجے تک خریدے جاسکیں گے اور اسی دن بوقت صبح 10:00 بجے تک دفتر ہذا میں جمع کروائے جاسکیں گے اور اسی دن صبح 11:00 بجے ٹینڈر دہندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ ٹینڈر کے ساتھ ڈیپازٹ ایٹ کال تخمینہ لاگت کا 02% بنام میڈیکل سپرنٹنڈنٹ منسلک کرنا لازمی ہے۔ تمام ٹینڈر PPRA قوانین کے مطابق ہوں گے اور ٹیکس بمطابق قوانین حکومت وضع کیے جائیں گے۔ تفصیل درج ذیل ہے۔

نمبر شمار	تفصیل ٹینڈر	قیمت ٹینڈر نا قابل واپسی	بینک گارنٹی/کال ڈیپازٹ تخمینہ لاگت	ٹینڈر جمع کرانے کی تاریخ اور وقت	ٹینڈر کھلنے کی تاریخ اور وقت
1.	دھلائی پارچہ جات	1000/-	تخمینہ لاگت 7,50,000 کا 2 فیصد	17-09-2021 بوقت 10:00 بجے صبح	17-09-2021 بوقت 11:00 بجے صبح
2.	سروس اینڈ مینٹیننس آف لفٹ اینڈ سروسز آف لفٹ آپریٹر	1000/-	تخمینہ لاگت 3,00,000 کا 2 فیصد	17-09-2021 بوقت 10:00 بجے صبح	17-09-2021 بوقت 11:30 بجے صبح
3.	ڈسپوزل آف انٹیکوڈ ویسٹ	1000/-	تخمینہ لاگت 2,10,000 کا 2 فیصد	17-09-2021 بوقت 10:00 بجے صبح	17-09-2021 بوقت 12:00 بجے دوپہر
4.	سروس اینڈ مینٹیننس اینٹی بیکٹریل ایپلائمنٹس	1000/-	تخمینہ لاگت 4,10,000 کا 2 فیصد	17-09-2021 بوقت 10:00 بجے صبح	17-09-2021 بوقت 12:30 بجے دوپہر

ڈاکٹر اعجاز ممتاز شیخ،

میڈیکل سپرنٹنڈنٹ

Ph: - 041-9220066

OFFICE OF THE MEDICAL SUPERINTENDENT SOCIAL SECURITY HOSPITAL
MADINA TOWN FAISALABAD.

TENDER FORM FOR THE DISPOSAL OF INFECTED WASTE
FOR THE YEAR 2021-22

(1st October, 2021 TO 30th June 2022)

(TENDER WILL BE OPENED ON 17-09-2021 AT 12:00 NOON)

Name of Firm / Bidder : _____

Sr. No.	Name of Article	Estimated cost	Rate per month included 16% GST
1.	Disposal of Infected waste	2,10,000/-	_____

MEDICAL SUPERINTENDENT

Signature of & Stamp of bidder

Ph: - 041-9220066

**OFFICE OF THE MEDICAL SUPERINTENDENT SOCIAL SECURITY HOSPITAL
MADINA TOWN FAISALABAD.**

**TENDER FOR SERVICE & MAINTENANCE CONTRACT OF ELEVATOR &
SERVICES OF LIFT OPERATOR FOR THE YEAR 2021-22 AT SOCIAL
SECURITY HOSPITAL MADINA TOWN, FAISALABAD
FOR THE YEAR 2020-21 (1st October, 2021 to 30th June 2022)**

(TENDER WILL BE OPENED ON 17-09-2021 at 11:30 A.M)

Name of Firm / Bidder : _____

S. No.	Capacity	Quantity	Operator Salary including 16% Sales Tax per month per shift per operator	Service & maintenance of lift including 16% sale tax / month per lift
1.	1600 KG	02	_____	_____
Total Estimated Cost = Rs. 3,00,000/-				

JOB DESCRIPTION

1. Services of the lift shall be done once in a month or as and when found essential. All the minor complaints shall be attended / cleared within one hour and all major complaints shall be attended / cleared within 12 hours of receipt of intimation.
2. SOPs for maintenance of elevator should be observed accordingly (Attached).
3. This servicing includes cleaning greasing and inspection of lift as under:-
 - a. Manual cleaning and blowering of control panel.
 - b. Checking and cleaning of hosting unit.
 - c. Cleaning and lubricating of all moving parts.
 - d. Checking and greasing of guide rails.
 - e. Checking tension of suspension ropes.
 - f. Checking of all safety devices.

MEDICAL SUPERINTENDENT

SIGNATURE & STAMP OF BIDDER

STANDARD OPERATING PROCEDURE FOR MAINTENANCE OF ELEVATORS

The approved firms dealing with maintenance of these elevators will provide following facilities which will be covered under the maintenance contract with the firms.

1. The firm will ensure one routine visit per month for checking maintenance / service and lubrication of the elevator and emergency & trouble shooting visits and submit its detail report regarding satisfactory working, efficiency of elevator to the Hospital / Officers.
2. The firm will ensure timely changing of parts as and when required. The required parts will be charged separately through quotation / invoices, prior to the change / replacement and approved by the Head Office.
3. Lift operator time will be 08:00 AM to 04:00 PM from Monday to Saturday. The firm will ensure attendance of lift operator and should be verified from concerned M.S/SDO/Sub Engineer on weekly basis.
4. Any major or minor repair / replacement work will be executed through authorized firm and necessary payment shall be paid after obtaining satisfactory certificate by the user / hospital authorities.
5. The minimum response time for attending the trouble shooting of elevator that should not be more than three hours.
6. The payment to the maintain firm for the maintenance contract will be paid on monthly basis. The firm will submit bills along with monthly maintenance report duly signed by the concerned M.S/SDO/Sub Engineer.
7. The payment to the firm shall be released within 10 working days so that the elevator is maintained effectively.
8. The maintenance contract will be for a period of one year which can be renewed after finalization of mutual terms and condition between PESSI and the firms on the basis of satisfactory performance of the firm.
9. One month time will be required for termination of contact or its renewal period to expiry of contact.

MEDICAL SUPERINTENDENT

SIGNATURE & STAMP OF BIDDER

**The Punjab Employees Social Security
Hospital, Madina Town, Faisalabad**

**TENDER / RATE CONTRACT FOR SERVICE & MAINTENANCE
OF ELECTRIC EQUIPMENT FOR THE YEAR 2021-22
(1st October, 2021 to 30th June, 2022)**

TENDER WILL BE OPENED ON 17-09-2021 AT 12:30 PM)

Name of Firm / Bidder : _____

Sr. No.	Name of Item with specification	Visit Emergency
1.	H.T Panel WAPDA Side	After Every Two Months
2.	H.T Panel Hospital Side	After Every Two Months
3.	Load Break Switch 11KV	After Every Two Months
4.	02 No. VCB Panel 11 KV 630 Amp	After Every Two Months
5.	02 No. 630 KVA Transformers	After Every Two Months
6.	02 No. Power Factor Imp Plant	Weekly
7.	01 No. ACB 1600 Amp Panel	Weekly
8.	01 No. ACB 1200 Amp Panel	Weekly
9.	01 No. Bus-bar Coupler 1000 Amp	Weekly
10.	01 No. ATS Panel	Weekly
11.	Lift Panel	Weekly
12.	Generator 400 KVA Special Visit General Visit	After Every Two Months Weekly
13.	No. 01 Emergency Panel	Weekly
14.	HT & LT Panel Earthling	After Every Two Months
15.	Emergency visit will be on call without any extra charges	On Call
16.	Service of HT Panel & Transformer will be carried out after WAPDA Shut Down	After Every Two Months
17.	Tubewell Panel	Weekly
18.	Sub Panel Basement, Ground Floor, 1 st Floor & 2 nd Floor	Weekly
19.	D.B Services (Complete Hospital)	Weekly
	Estimate Cost	4,10,000/-
	Rater Per Month Including GST 16%	

MEDICAL SUPERINTENDENT

Signature & Stamp of Bidder

Ph:- 041-9220066

OFFICE OF THE MEDICAL SUPERINTENDENT SOCIAL SECURITY HOSPITAL
MADINA TOWN FAISALABAD.

TENDER FOR WASHING & PRESSING OF CLOTHS
FOR THE YEAR 2020-21 (1st October, 2021 to 30th June, 2022)
(TENDER OPEN ON 17-09-2021 at 11:00 AM)

Name of Firm / Bidder: _____

Sr. No.	Name of Items	Quantity	Rate of Washing & Pressing with 16% GST Per Each
1.	Bed Sheet	25,000	
2.	Curtain Single	50	
3.	Pillow Cover	1,900	
4.	Pajama	1,200	
5.	Shirt	1200	
6.	Towel	100	
7.	Gown	300	
8.	Mask / Lead Cover	If Required	
9.	Hole Sheet	1,200	
10.	Cap / Sponge	-	
11.	Draw Sheet / Eye Sheet	300	
12.	Plain Towel	7,200	
13.	Abdominal Sponge / ABD Towel	If Required	
14.	Curtain Double	150	
15.	Blanket	100	
Estimated Cost = Rs. 7,50,000/-			

Signature of Bidder & Stamp _____

CNIC No. & Photocopy _____

Date of opening 17-09-2021
Time of opening 11:00 A.M
Tender Fee Rs. 1000/- (Non Refundable)
Security 2% of Estimated Cost

سوشل سکیورٹی ہسپتال سوسائ روڈ مدینہ ٹاؤن فیصل آباد

قیمت ٹینڈر رٹری فیس : 1000/- روپے یا قابل واپسی
 سکیورٹی: تخمینہ لاگت (مبلغ - 7,50,000) کا 2%
 ٹینڈر کھولنے کی تاریخ : 17-09-2021 بوقت 11:00 بجے صبح

شرائط ٹینڈر دہلائی پارچہ جات (2021-22)

1. ٹینڈر بڈا کی مدت کم اکتوبر 2021 سے 30 جون 2022 تک ہے۔ تاہم انتظامی ضرورت کے مطابق اس میں تین ماہ تک توسیع ہو سکتی ہے۔
2. ٹینڈر کے ساتھ تخمینہ لاگت (مبلغ - 7,50,000) کا 2% کا ڈیپازٹ بطور ضمانت منسلک کرنا لازمی ہے جو ٹینڈر کی منظوری کی صورت میں مدت تخمینہ کے اختتام تک ہسپتال کی تحویل میں رہے گی۔
3. ٹینڈر پر ریت واضح اور خوش نظر ہوگی۔ وائٹ فلویڈ ٹیسٹنگ استعمال نہ کیا جائے نیز کنگ وائے نیم اور گلوک ٹینڈر کے رینڈ منسوخ تصور ہو گئے۔
4. کامیاب بولی ہندوہ کے بعد ایک اور ڈیپازٹ پر آنے والے بولی ہندوگان کی سکیورٹی ٹینڈر فائل ہونے کے بعد واپس کی جائے گی۔
5. مقررہ مدت سے پہلے تخمینہ چھوڑنے کی صورت میں ضمانت ضبط ہو جائے گی۔
6. کپیڈا رٹری فیس کا رڈ کی مصدقہ نقول ہمراہ لے کر آئیں۔
7. کسی بھی شرط کی خلاف ورزی کی صورت میں تخمینہ منسوخ اور سکیورٹی ضبط کی جائے گی۔
8. پوزیشننگ کسی بھی ٹینڈر ڈکونگ یا جزوی طور پر چھوڑنا یا بھرتی منسوخ / مسز کرنے کا اختیار ہوگا جو کسی بھی عدالت میں چیلنج نہ ہوگا۔
9. ایم ایس کا اختیار ہوگا کہ نکالنے کی صورت میں مفاد عامہ کے تحت تخمینہ کی مدت پوری ہونے سے قبل منسوخ کر دیں۔
10. تخمینہ دار ہسپتال کے نظم و ضبط کی پابندی کریگا۔ ٹینڈر کی تمام شرائط پر کاربند رہے گا اور ہسپتال کے عملہ کے ساتھ خوش اخلاقی سے پیش آئے گا۔
11. بغیر مال ڈیپازٹ کوئی بھی ٹینڈر قابل قبول نہیں ہوگا اور پہلے سے جمع شدہ کوئی بھی رقم اس مدت میں شارن ہوگی۔
12. محکمہ ہذا کو کوئی ملازم یا اس کے وابستہ ٹینڈر میں حصہ لینے کے مجاز نہ ہونگے بعد میں پتہ چل جانے پر ٹینڈر منسوخ اور سکیورٹی ضبط کر لی جائے گی۔
13. کپڑے لے کر جانے اور لانے کا ذمہ دار کٹریکٹرز ہوگا۔
14. تخمینہ دار کو جملہ شرائط 100/- روپے کے مہم بھی پر لکھ کر زبردستی کے دفتر میں جمع کرانے ہونگے۔ نیز مہم بھی پر حلفیہ بیان دینا ہوگا کہ وہ کسی شخص کا ہندوہ نہیں ہے اور نہ ہی کسی شخص کے ساتھ مفاد سے بازی میں ملوث ہے۔ جتنا تک چھپانے کی صورت میں پتہ چلنے پر تخمینہ منسوخ کر دیا جائے گا اور ادا شدہ رقم جمع سکیورٹی ضبط کر لی جائے گی۔ غلط کاغذات / مہلو مات دینے والے کے خلاف قانونی کارروائی کی جائے گی۔
15. انتظامیہ کا اختیار ہوگا کہ اگر دہلائی معیار کے مطابق نہ ہو تو تخمینہ دار کو واپس کی جائے گی اور تخمینہ دار پابند ہوگا کہ بغیر اضافی چارجز کے دوبارہ صاف دہلائی کر کے دے اور چاروں پر سبھی دھبے مٹانے کا پابند ہوگا۔
16. ہسپتال کوئی دھبہ لگاتے مہیا نہیں کرے گا۔
17. ٹیکس و دیگر گورنمنٹ واجبات کی کوئی مرہبہ قوانین کے مطابق ہوگی۔
18. پارٹی کو اپنی مل بر ماہ کی 25 رچ تک جمع کروانا لازم ہوگا بصورت دیگر مہیا میں تاخیر کی انتظامیہ ذمہ دار نہ ہوگی۔
19. Evaluation Criteria کے مطابق کاغذات منسلک کرنا ہو گئے۔
20. سرومز پر تیل ٹیکس 16% ہوگا۔
21. آف ٹیکس اور تیل ٹیکس کی مصدقہ نقول منسلک کرنا ہوگی۔

نوٹ: ٹینڈر، پنجاب پریو کیورمنٹ ریگولیریٹی اتھارٹی (PPRA) قوانین کے مطابق ہوں گے۔

نام ٹینڈر دہندہ
 شناختی کارڈ نمبر
 دستخط ٹینڈر دہندہ
 رابطہ نمبر

میڈیکل سپرنٹنڈنٹ

(ٹینڈر برائے مالی سال 2021-22)

ٹینڈر برائے دھانی پارچہ جات، ڈسپوزل آف انفکٹڈ ویسٹ، سروس اینڈ مینٹیننس آف الیکٹریکل ایپلائنسز، سروس اینڈ مینٹیننس آف لفٹ اینڈ سروسز آف لفٹ آپریٹر۔

ٹینڈر کھلنے کی تاریخ: 17 ستمبر 2021 بروز جمعہ

شرائط ٹینڈر

1. بیچرا (PPRA) کے تمام قوانین لاگو ہوں گے۔
2. ٹینڈر کی فیس مبلغ 1000/- روپے ہے جو کہ ناقابل واپسی ہوگی۔
3. ٹینڈر فارم دو بند (sealed) لفافوں پر مشتمل ہوگا۔ ایک لفافہ ٹیکنیکل پروپوزل (Technical Proposal) اور دوسرا لفافہ فنانسیئل پروپوزل (Financial Proposal) والا ہوگا۔
4. ٹیکنیکل پروپوزلز میں مندرجہ ذیل کاغذات جمع کروانے ہوں گے:
 - i. کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ کی تصدیق شدہ کاپی۔
 - ii. سیلز ٹیکس، انکم ٹیکس اور پروفیشنل ٹیکس کے سرٹیفکیٹس کی تصدیق شدہ کاپیاں۔
 - iii. تجربہ کار سرٹیفکیٹ (Experience Certificate)
 - iv. جو فرم ٹینڈر میں دی گئی آئٹمز میں نوٹیکچر/امپورٹ کرتی ہے اس کا ڈسٹری بیوشن لیٹر/اتھارٹی لیٹر۔
 - v. بڈ کا پروفارما اور بڈ انوشیشن لیٹر۔
 - vi. اصل ٹینڈر فارم
 - vii. پراڈکٹ کے متعلق ضروری دستاویزات۔
 - viii. Evaluation Criteria کے مطابق دستاویزات کی فوٹو کاپیاں منسلک کریں۔
 - ix. ٹینڈر خریدنے کی رسید۔
 - x. 100 روپے کے اشیام فارم پر حلف نامہ (Undertaking) دینا ہوگا (کاپی منسلک ہے)۔
 - xi. ٹینڈر دستاویزات پر نمبر شمار، دستخط اور مہر لگانا لازمی ہوگا۔

(جاری ہے)

5. گورنمنٹ کے قوانین کے مطابق انکم ٹیکس اور ہسٹری ٹیکس کی کٹوتی ہوگی۔
6. فائینٹیل پر پوزیشن میں مندرجہ ذیل باتوں کو مد نظر رکھیں۔
- i. سیکیورٹی کی رقم سی ڈی آر / پی آر ڈر (جو کہ میڈیکل سپرنٹنڈنٹ کے نام بنا ہو) یہ رقم پیشکش اسٹی میٹڈ کا 2% ہوگا اور یہ ٹینڈر کی معیار ختم ہونے تک ہسپتال ہذا کے پاس رہے گا۔
 - ii. صرف ٹینڈر فارم پر ریش لکھ کر ڈالیں کسی اور کاغذ پر لکھے گئے ریٹ قابل قبول نہ ہوں گے
 - iii. ریش اور رائٹ نہ ہوں۔
 - iv. ریش صرف بتائی گئی آئٹمز کا ہی دینا ہے۔
 - v. ریش والے ٹینڈر فارم کا دستخط شدہ ہونا ضروری ہے۔
 - vi. سیلز ٹیکس مجوزہ ریٹ میں شامل نہیں ہونے چاہئیں۔
7. نامکمل / مشروط یا تاخیر سے سے موصول ہونے والے ٹینڈرز منسوخ تصور ہونگے اور زیر غور نہیں لائے جائیں گے۔
8. مجوزہ ٹینڈر کے پیریڈ کے دوران اگر ٹینڈر آئٹمز کی قیمت بڑھ جائے تو بھی فرم کو ٹینڈر پر اس کو بڑھانے کا اختیار کسی بھی صورت میں نہیں ہوگا۔

میڈیکل سپرنٹنڈنٹ

نمونہ برائے بیان حلفی / (Under Taking

(ٹینڈر برائے مالی سال 2021-22)

1. میں نے ٹینڈر کا پروف فارما اور شرائط و ضوابط پڑھ لی ہیں اور میں ان پر پابندی کروں گا۔
2. ہماری فرم ٹینڈر میں دی گئی شرائط پر پورا اترتی ہے۔
3. تمام آئٹمز کی سپلائی ٹینڈر کی شرائط کے مطابق ہوگی۔
4. اگر ہمارا ٹینڈر شرائط پر پورا نہ اترتا تو اسے بے شک منسوخ کر دیا جائے۔
5. آئٹمز کی سپلائی دیئے گئے وقت کے مطابق کی جائے گی۔
6. ہماری فرم نے ٹینڈر میں دیئے گئے ریٹ سے کم ریٹ کسی اور ادارے کو نہیں دیا، ثابت ہونے پر زائد وصولی واپس کرنے کا پابند ہوں گا۔
7. ہماری فرم کسی اور ادارے سے بلیک لسٹ نہیں ہے۔
8. ہم پر جیز کیٹی کے ہر فیصلے کو قبول کریں گے اور اس فیصلے کو کسی بھی عدالت میں چیلنج نہیں کیا جائے گا۔
9. اگر ہمارا ٹینڈر قبول ہو گیا تو ٹینڈر میں دیئے گئے بیڈ کے دوران کام کی تکمیل ہوگی۔
10. اگر ہماری مہیا کی گئی آئٹمز خراب پائی گئیں تو ہم ان کو تبدیل کرنے کے پابند ہوں گے۔
11. تمام مہیا کی گئی دستاویزات مصدقہ اور اصلی ہیں، اگر دستاویزات میں یا آئٹمز کی سپلائی میں جعل سازی پائی گئی تو ہسپتال کو بیچر قوانین کے مطابق کارروائی کا اختیار ہوگا۔
12. حلف نامہ میں دی گئی تمام معلومات درست ہیں اور ہم اس پر مکمل عمل کریں گے۔

ٹینڈر دینے والی فرم کے نمائندہ کے دستخط بمعہ

نام

عہدہ

قومی شناختی کارڈ نمبر

تاریخ

مکا نمبر 1

نام

عہدہ

قومی شناختی کارڈ نمبر

تاریخ

مکا نمبر 2

نام

عہدہ

قومی شناختی کارڈ نمبر

تاریخ



(ٹینڈر برائے مالی سال 2021-22)

چیک لسٹ

عنوان:

ٹینڈر برائے دھائی پارچہ جات، ڈسپوزل آف انفکٹڈ ویسٹ، سروس اینڈ مینٹیننس آف الیکٹریکل اپلائنسز، سروس اینڈ مینٹیننس آف لفٹ اینڈ سروسز آف لفٹ آپریٹر۔

ٹینڈر کھلنے کی تاریخ: 17 ستمبر 2021 بروز جمعہ

1. سیکورٹی کی رقم سی ڈی آر/پے آرڈر (جو کہ میڈیکل سپرنٹنڈنٹ کے نام بنا ہو) یہ رقم پیشکش، ایسٹی میٹڈ قیمت کا 02% ہوگی۔
2. کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ کی تصدیق شدہ کاپی۔
3. 100 روپے کے اٹھام فارم پر حلف نامہ (Undertaking)۔
4. سیلز ٹیکس، انکم ٹیکس اور پروفیشنل ٹیکس کے سرٹیفیکیشن کی تصدیق شدہ کاپیاں۔
5. جو فرم ٹینڈر میں دی گئی آئٹمز مینوفیکچر/امپورٹ کرتی ہے اس کا ڈسٹری بیوشن لیٹر/اتھارٹی لیٹر۔
6. بڈ کا پروفارما اور بڈ انوٹیشن لیٹر۔
7. اصل ٹینڈر فارم۔
8. پراڈکٹ کے متعلق ضروری دستاویزات۔
9. ٹیکنیکل پروپوزل/فائنل ٹیکنیکل پروپوزل۔
10. ٹینڈر خریدنے کی رسید۔
11. تجربہ کار سرٹیفیکیشن (Experience Certificate)



Ph:- 041-9220066

**THE PUNJAB EMPLOYEES SOCIAL SECURITY HOSPITAL
MADINA TOWN FAISALABAD.**

EVALUATION OF TECHNICAL CRITERIA FOR THE YEAR 2021-22

Total Marks = 100
Passing Marks as per criteria = 70

For Contract: INFECTED WASTE

Component	Length of Business	Sub Marks	Marks
1	NTN No. & GST registration and copy thereof <ul style="list-style-type: none">• NTN No. = 5• GST No. = 5• Professional Tax=5	5 5 5	15
2) Financial	i) Proof of income tax paid /return ii) Financial/Bank Statement/Soundness Certificate	10 10	20
3) Experience	i. 0 – 05 Years ii. 6-10 Years iii. More than 10 Years	15 20 30	30
4.	Overall reputation in reference to Company Shall be envisage by the following criteria:- <ul style="list-style-type: none">• No. of reference/certificates provided regarding performance of the Company from head of the concerned institute/hospital.• Private Sector + Public Sector• Private Sector• Public Sector	5 5	10
5) Tools & Plants	i) Specified equipment in working condition suitable type.	15	15
6) Technical Staff	i) Supervisory Technical Staff.	10	10
	Total		100

Name of Bidder _____
Address _____

Signature & Stamp of Bidder



Ph:-041-9220066

**THE PUNJAB EMPLOYEES SOCIAL SECURITY HOSPITAL
MADINA TOWN FAISALABAD.**

EVALUATION OF TECHNICAL CRITERIA FOR THE YEAR 2021-22

Total Marks = 100

Passing Marks as per criteria = 70

For Contract: Services & Maintenance of Lift & Services of Lift Operator

Component	Length of Business	Sub Marks	Marks
1	NTN No. & GST registration and copy thereof <ul style="list-style-type: none">• NTN No. = 5• GST No. = 5• Professional Tax=5	5 5 5	15
2) Financial	i) Proof of income tax paid /return ii) Financial/Bank Statement/Soundness Certificate	5 10	15
3) Experience	iv. 0 – 05 Years v. 6-10 Years vi. More than 10 Years	15 20 25	25
4.	Overall reputation in reference to Company Shall be envisage by the following criteria:- <ul style="list-style-type: none">• No. of reference/certificates provided regarding performance of the Company from head of the concerned institute/hospital.• Private Sector + Public Sector• Private Sector• Public Sector	5 5	10
5. Tools & Plants	i) Specified equipment in working condition suitable type.	15	15
6) Technical Staff	i) Supervisory Technical Staff	10	10
7) Registration	i) Pakistan Engineering Council ii) Wapda.	5 5	10
8.	Total		100

Name of Bidder _____

Address _____

Signature & Stamp of Bidder



Ph:-041-9220066

**THE PUNJAB EMPLOYEES SOCIAL SECURITY HOSPITAL
MADINA TOWN FAISALABAD.**

EVALUATION OF TECHNICAL CRITERIA FOR THE YEAR 2021-22

Total Marks = 100
Passing Marks as per criteria = 70

For Contract: Service & Maintenance of Electrical Equipment

Component	Length of Business	Sub Marks	Marks
1	NTN No. & GST registration and copy thereof <ul style="list-style-type: none">• NTN No. = 5• GST No. = 5• Professional Tax=5	5 5 5	15
2) Financial	i) Proof of income tax paid /return ii) Financial/Bank Statement/Soundness Certificate	5 10	15
3) Experience	vii. 0 – 05 Years viii. 6-10 Years ix. More than 10 Years	15 20 25	25
4.	Overall reputation in reference to Company Shall be envisage by the following criteria:- <ul style="list-style-type: none">• No. of reference/certificates provided regarding performance of the Company from head of the concerned institute/hospital.• Private Sector + Public Sector• Private Sector• Public Sector	5 5	10
5. Tools & Plants	i) Specified equipment in working condition suitable type.	15	15
6) Technical Staff	i) Supervisory Technical Staff	10	10
7) Registration	i) Pakistan Engineering Council ii) Wapda.	5 5	10
8.	Total		100

Name of Bidder _____
Address _____

Signature & Stamp of Bidder



Ph:- 041-9220066

**THE PUNJAB EMPLOYEES SOCIAL SECURITY HOSPITAL
MADINA TOWN FAISALABAD.**

EVALUATION OF TECHNICAL CRITERIA FOR THE YEAR 2021-22

Total Marks = 75
Passing Marks as per criteria = 52

For Contract: Washing of Clothes

Component	Length of Business	Sub Marks	Total
1	NTN No. & GST registration and copy thereof <ul style="list-style-type: none">• NTN No. = 5• GST No. = 5• Professional Tax=5	5	5
		5	5
		5	5
2) Financial	i) Proof of income tax paid /return	10	
	ii) Financial/Bank Statement/Soundness Certificate	10	20
3) Experience	x. 0 – 05Years	15	
	xi. 6-10 Years	20	30
	xii. More than 10 Years	30	
4.	Overall reputation in reference to Company Shall be envisage by the following criteria:- <ul style="list-style-type: none">• No. of reference/certificates provided regarding performance of the Company from head of the concerned institute/hospital.• Private Sector + Public Sector• Private Sector• Public Sector		
		5	10
		5	
	Total	65	75

Name of Bidder _____
Address _____

Signature & Stamp of Bidder